ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

от «___»____________2020 г.							№______

О внесении изменения в постановление
Администрации города Когалыма
от 23.04.2019 №879

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.04.2019 № 104-п «Об адресной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 - 2025 годы», Уставом города Когалыма, учитывая поручение главы города Когалыма от 10.12.2020 №1-П-67:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 23.04.2019 №879 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда города Когалыма на 2019–2025 годы» (далее-Программа) внести следующие изменения:
1.1. В разделе 4 «Механизм реализации Программы и контроль хода ее выполнения» Программы:
1.1.1. абзац четырнадцатый дополнить словами «, предоставление жилых помещений по договору мены;»;
1.1.2. абзац восемнадцатый дополнить словами «, предоставление жилых помещений по договору мены;»;
[bookmark: _GoBack]1.2. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» Программы после абзаца четырнадцатого включить абзац следующего содержания: «- предоставление жилых помещений по договору мены.».

2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма						            Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	МКУ «УЖКХ г. Когалыма»
	директор
	А.Т.Бутаев

	ЮУ

	ОО ЮУ

	КФ

	УЭ

	КУМИ

	УпоЖП

Подготовлено:
Начальник ПТО
МКУ «УЖКХ г. Когалыма»					                         А.В.Кудла

[bookmark: Par28]Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», КУМИ, УпоЖП, УОДОМС, ЮУ, газета, Прокуратура, пожнадзор, Роспотребнадзор, ООО «Ваш консультант», УЭ.

3